

Rasmus Foged Holding ApS
Husoddebakken 19, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 58 60 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Rasmus Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Foged Holding ApS
Husoddebakken 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 58 60 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Foged

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet er i regnskabsåret 2016 som fortsættende selskab fusioneret med datterselskabet Exare Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.781	-10.337
Andre finansielle indtægter	7.801	305.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.918	-15.192
Resultat før skat	-33.898	280.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.898	280.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	280.143
Disponeret fra overført resultat	-33.898	0
Disponeret i alt	-33.898	280.143

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.762	1.190
Andre tilgodehavender	18.162	16.753
Tilgodehavender i alt	<u>20.924</u>	<u>17.943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.050	578.790
Værdipapirer i alt	<u>11.050</u>	<u>578.790</u>
Likvide beholdninger	568.771	87.993
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.745</u>	<u>684.726</u>
Aktiver i alt	<u>650.745</u>	<u>684.726</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	399.034	432.932
	<u>524.034</u>	<u>557.932</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	116.711	116.794
	<u>126.711</u>	<u>126.794</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>126.711</u>	<u>126.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>650.745</u>	<u>684.726</u>
Passiver i alt		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.918	15.192
	29.918	15.192
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Upodi Holding ApS	Horsens	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	432.932	152.789
Årets overførte overskud eller underskud	-33.898	280.143
	399.034	432.932
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke-indregnet skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 64.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.